

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนรวม โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๓,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการ

- งานรื้อแผ่นหลังคาถลอนคู่ จำนวน ๑,๑๒๕.๐๐ ตร.ม.
- หลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า ๐.๕ มม. จำนวน ๑,๑๒๕.๐๐ ตร.ม.
- ครอบสันหลังคา จำนวน ๔๕.๐๐ ม.
- ดำเนินการแล้วเสร็จตามรายการข้างต้น

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๓,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔

๖.๒ แบบ พร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกฤต โคตะ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายวิษุวัต ภูมิรัมย์ กรรมการ

๗.๓ นายกัมปนาท จุ่มพลพงษ์ กรรมการ

กำหนดราคากลางจ้างเหมา
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนรวม

สถานที่ โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคามือ 12 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	377,775.00	1.3074	493,903.04	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์				
3	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0 %				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			493,903.04	
	คิดเป็นเงินประมาณ			493,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

(นายกฤต โคตะ)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายกัมปนาท จุมพลพงษ์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายกัมปนาท จุมพลพงษ์)
นายช่างโยธา

กำหนดราคากลางจ้างเหมา
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนรวม

สถานที่ โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียด ปรับปรุงอาคารเรียนรวมร้อยละแปดสิบเก้า จำนวน 1,125.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ 12 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานร้อยแผ่นหลังคาลอนคู่	1,125	ตร.ม.		-	25.00	28,125.00	28,125.00	ร้อยขน
2	หลังคาแผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบอะลูมิเนียมสีเทาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	1,125	ตร.ม.	230.00	258,750.00	70.00	78,750.00	337,500.00	รวมมัดวัสดุ
3	กรอบสันหลังคา	45	เมตร	220.00	9,900.00	50.00	2,250.00	12,150.00	
	รวมเป็นเงิน							377,775.00	

สำเนาถูกต้อง

(นายวิษณุ กุมางษ์)
วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ

แบ่งงวดงาน

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนรวม

สถานที่ โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ

- | | | | |
|---|-------|----------|-------|
| - งานรื้อแผ่นหลังคาลอนคู่ | จำนวน | 1,125.00 | ตร.ม. |
| - หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลู
ซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. | จำนวน | 1,125.00 | ตร.ม. |
| - ครอบสันหลังคา | จำนวน | 45.00 | ม. |

ดำเนินการแล้วเสร็จตามรายการข้างต้น คิดเป็นผลงาน 100%

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน เป็นเงิน 493,000.00 บาท

สำเนาถูกต้อง



(นายกันปนาท จมพลพงษ์)
นายช่างโยธา